СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.11.2015 № 30-19

   п. Морской

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 07.10.2013 № 2-6

 В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края утвержденное, решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района от 07.10.2013 № 2-6 следующие изменения:

Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Бюджет поселения составляется сроком на один год - очередной финансовый год и утверждается решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» (далее -  решение о бюджете поселения на очередной финансовый год)».

Пункт 7.1 изложить в следующей редакции:

«7.1. Проект решения о бюджете поселения подлежит внесению в Совет депутатов поселения не позднее 20 ноября текущего года».

Абзац 2 пункта 7.2 изложить в следующей редакции:

«По результатам проведения экспертизы проекта решения о бюджете поселения Контрольно-счетная палата готовит заключение и предоставляет его в Совет депутатов не позднее 25 ноября текущего года».

2.Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                        С.В. Козырь